
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ема Чепуњоска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Нина Ристеска 5 25 25 0 55 III
2 Петар Наумоски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Валентина Наумоска 0 20 17 3 40 Пофалница
3 Софија Кецкароска IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Ирена Јанковска 0 25 9 0 34
4 Христо Дејкоски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Дијана Савеска 0 20 10 0 30
5 Ива Кецкарова IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Ирена Јанковска 0 25 3 0 28
6 Анастасија Јованоска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Татјана 0 20 8 0 28
7 Кристијан Будоски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Радмила Латеска 0 10 10 0 20
8 Георги Јаковлев IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Нина Ристеска 0 0 16 0 16

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда
1 Елена Стојоска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Татјана Буџакоска 25 25 25 0 75 II
2 Леонид Тодороски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анка Христова 25 25 25 0 75 II
3 Анастасија Дејкоска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Виолета Јанковиќ 25 25 25 0 75 II
4 Лука Тодороски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Валентина Наумоска 25 25 25 0 75 II
5 Павел Стевковски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анка Христова 25 22 25 0 72 II
6 Бојан Јованоски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Валентина Наумоска 25 7 25 0 57 III
7 Александар Камнароски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Татјана Семиџиоска 25 12 4 0 41 Пофалница

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда
1 Дафина Дејкоска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Вељаноска 25 10 25 6 66 III
2 Бојана Цветкоска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 25 10 23 5 63 III
3 Софија Милевска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 25 0 25 0 50 Пофалница
4 Анастасија Василевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Вељаноска 15 10 15 6 46 Пофалница
5 Софија Будоска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 25 0 0 0 25
6 Мартина Целакоска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Снежана Целакоска 25 0 0 0 25
7 Даниела Милеска VI ОУ „Ванчо Николески“ Лескоец Охрид Мирка Размоска 20 0 0 0 20

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда
1 Емилија Николовска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид 25 25 25 25 100 I
2 Борче Исакоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николо 25 25 5 25 80 II
3 Горазд Блажески VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид 15 25 25 15 80 II
4 Михаил Рувинов VII ОУ Св Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 25 15 5 20 65 III

Општински натпревар по математика за основно образование 2017/2018 година - Општина ОХРИД

4 Михаил Рувинов VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 25 15 5 20 65 III
5 Андреј Трајкоски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 25 25 15 0 65 III
6 Марија Настоска VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Мирка Размоска 25 15 7 10 57 III
7 Климент Јанкулоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид 25 25 0 7 57 III
8 Јована Бакалова VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 25 25 0 0 50 Пофалница
9 Бобан Кочески VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Катерина Бошкоска 8 10 0 8 26

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда
1 Ивана Недевска VIII ОУ „Ванчо Николески“ Косел Охрид Мирка Размоска 0 0 0 25 25

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда
1 Петар Мишов IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 15 25 25 7 72 II


